
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614223055215045157 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/3430H

Procedimiento: Selección de personal funcionario

CONCEJALIA DE PERSONAL

EDICTO

Por la Concejalía de RR.HH./Personal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia se ha dictado 
resolución núm. 2023001230 de fecha 9 de marzo de 2023, con el siguiente contenido del que se 
omiten los datos necesarios para salvaguardar la protección de datos personales de las personas 
interesadas:

“Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento para la provisión de una 
plaza de Técnico Económico Financiero de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, 
mediante el sistema de concurso-oposición libre, cuyas bases aparecen publicadas en el BORM núm. 
150, de 1 de julio de 2022, y la modificación de las mismas publicadas en BORM núm. 200, de 30 de 
agosto de 2022, así como el extracto de la convocatoria en el BOE núm. 229, de fecha 23 de 
septiembre de 2022.

Vista la resolución de Alcaldía núm. 2023000451, de 27 de enero de 2023, por la que se 
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en este procedimiento

Y a la vista de las subsanaciones efectuadas dentro del plazo establecido y corregidos los 
errores.

Esta Concejalía, en virtud de la delegación de atribuciones formulada mediante Decreto de 
Alcaldía nº 2305/2019 de fecha 17 de Junio de 2019 (BORM de 5 de julio de 2019) RESUELVE:

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y excluidas en este 
proceso selectivo.

Aspirantes admitidos/as:

Núm. Apellidos Nombre DNI
1 GARCÍA CONTRERAS JAVIER SANTIAGO ***2796**
2 GARCÍA MARTÍNEZ FRANCISCO JOSE ***5473**
3 GARRIDO ESTEBAN ALICIA ***4802**
4 LÓPEZ SÁNCHEZ ALBERTO ***6936**
5 MARÍN HERNÁNDEZ MARCOS ***3040**
6 MARTÍNEZ FLORES MAGDALENA ***4660**
7 MARTÍNEZ RUIZ VANESA ***7152**
8 MATEO GARCÍA ANTONIO ***1787**
9 MATEOS SÁNCHEZ ALEJANDRO ***1296**
10 MÉNDEZ GARCÍA ANTONIA MARÍA ***4898**
11 MOLINA PÉREZ PABLO ***9947**
12 MOLINO VICTORIA MARÍA DEL CARMEN ***7251**
13 MORALES MARTÍNEZ PABLO ***4805**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614223055215045157 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

14 MULERO PEÑAS MARÍA DOLORES ***4346**
15 RODRÍGUEZ PRADO LUIS ***3576**
16 SÁNCHEZ COLLADO FELIPE ***4830**
17 SÁNCHEZ SÁNCHEZ PEDRO ***5398**
18 VICO RAMÍREZ MIGUEL ÁNGEL ***6618**
19 JAÉN SÁNCHEZ JOSÉ ***5594**

Aspirantes excluidos/as:

No hay aspirantes excluidos.

Segundo.- Mantener la citada resolución de la Concejalía Delegada de RR.HH./Personal núm. 
2022000451, de 27 de enero de 2023, en los demás extremos contenidos en sus puntos segundo y 
tercero. 

 
  Tercero.- Publicar esta resolución en el tablón de anuncios de la sede electrónica de este 

Ayuntamiento y página web municipal para general conocimiento y a los efectos oportunos.”

Lo que se publica para general conocimiento.

La Alcaldesa Presidenta,


